

Šálek s.r.o.

Vrahovická 2527/5
79601 Prostějov
eská republika

I : 26277336
DI : CZ26277336

mobil:
www:
e-mail: salekp@salekp.cz

tel.: +420-582330407
fax:



FAKTURA-DA OVÝ DOKLAD

23010134



Platba: p evodem
Doprava: vlastní

Datum

vystavení: 23.01.2023
splatnosti: **09.02.2023**
zd.pln n 23.01.2023

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: **23010134**
specifický:

Bankovní ú et

CZ2501000001075867510217

KOMB

KOMBCZPP

Ú tujeme Vám za:

Objednávka:

Odb ratel

M stská ást Košice-Košická Nová Ves

Mlie ná 1

04014 Košice - Košická Nová Ves

Slovensko

I : 00690996

DI : 2020761556

Kone ný p íjemce

e-mail: csaba.neupauer@gmail.com

tel.: 055

M stská ást Košice-Košická Nová Ves

Mlie ná 1

04014 Košice - Košická Nová Ves

Slovensko

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
šroub ANS	ANS-3500	12,00 ks	7,91	21 %	94,92	19,93	114,85
matice kola	ANS-3500	12,00 ks	5,20	21 %	62,40	13,10	75,50
podložka kola	ANS-3500	12,00 ks	3,12	21 %	37,44	7,86	45,30
poštovné+balné		1,00 ks	7,91	21 %	7,91	1,66	9,57

V cizí m n	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,23		-0,23
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	202,67	42,56	245,23
CELKEM	202,44	42,56	245,00

V domácí m n	Základ	DPH	Celkem
0 %	-5,49		-5,49
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	4 839,74	1 016,35	5 856,09
CELKEM	4 834,25	1 016,35	5 850,60

1 EUR = 23,8800 K

IBAN:CZ2501000001075867510217, SWIFT: KOMBCZPPXXX

Uvedené zboží je eského p vodu.

Jsme držitelé certifikátu jakosti ISO:9001

Zboží uvedené výše na dokladu, je až do úplného uhrazení majetkem firmy Šálek,s.r.o.

Sleva v %:

0,00

Celkem k úhrad :

245,00

EUR

Zbývá uhradit:

245,00

Pozn.: ástky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis